Реш 3-6 от 21.02.2020

РЕФТИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

21 февраля 2020 года  № 3/6

п. Рефтинский

Об утверждении Комплекса мер по обучению организаторов выборов и

иных участников избирательного процесса, повышению правовой

культуры избирателей в городском округе Рефтинский

на 2020 – 2022 годы

Руководствуясь подпунктом «в» пункта 10 статьи 23, статьей 45 Федерального

иизакона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 3 пункта 1 статьи

23, статьей 60 Избирательного кодекса Свердловской области, постановлением

Избирательной комиссии Свердловской области от 12 февраля 2020 года

№ 4/30 «Об утверждении Комплекса мер по обучению организаторов выборов

и иных участников избирательного процесса, повышению правовой культуры

избирателей в Свердловской области на 2020 – 2022 годы», Рефтинская

поселковая территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Утвердить Комплекс мер по обучению организаторов выборов и

иных участников избирательного процесса, повышению правовой культуры

избирателей в городском округе Рефтинский на 2020 – 2022 годы (прилагается).

2. Направить утвержденный Комплекс мер по обучению организаторов

выборов и иных участников избирательного процесса, повышению правовой

культуры избирателей в городском округе Рефтинский на 2020-2022 годы в

Избирательную комиссию Свердловской области не позднее 2 марта 2020 года.

3. Разместить настоящее решение на сайте Рефтинской поселковой

территориальной избирательной комиссии.

                                                                                                                                               Реш 3-6 от 21.02.2020

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Рефтинской поселковой территориальной избирательной

комиссии  Черемных Е.В.

Председатель Рефтинской

поселковой территориальной

избирательной комиссии                                   Е.В. Черемных

Секретарь Рефтинской

поселковой территориальной

избирательной комиссии                                        И.В. Долгих